
 

 

２０２４年７月１６日 

国際ロータリー第２７２０地区 

各ロータリークラブ 会長・幹事 様 

 

 国際ロータリー第 2720地区        

ガバナー 三村  彰吾 

ロータリー財団部門長 林  明 

ポリオプラス委員長 伊牟田  徹 

 

  

ポリオプラスソサエティ募集についてのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はロータリー財団活動にご理解と

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ロータリー財団では第 2720 地区においてポリオプラスソサエティの登録を開始致しまし

た。（目標はクラブ会員の 10％）ポリオプラスソサエティは毎年 100米ドルのご寄付をいただき、あ

と少しとなったポリオ根絶までの活動資金の安定と増加へのご協力をお願いするものです。 

どうか当該趣旨にご賛同いただき、各クラブの会員の方々からのご協力をお願いいたします。 

 なお、このプログラムは、すでに世界の多くの国々のロータリー会員が参加しており、当該寄付を

お約束いただいた方には登録証とソサエティメンバーのピンバッジを受け取っていただくことになっ

ております。どうぞよろしくお願いいたします。 

敬具 


